

Rensburg Holding ApS

Skensvedved 60, c/o Stephan van Rensburg, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 92 01 55

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Stephan van Rensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rensburg Holding ApS Skensvedved 60 c/o Stephan van Rensburg 2700 Brønshøj CVR-nr.: 30 92 01 55 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Stephan van Rensburg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Aspiri A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.987 kr. mod -17.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.477.482 kr. mod 891.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-10.987	-17.627
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.433.060	810.279
Andre finansielle indtægter	60.397	121.829
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-207
Resultat før skat	17.482.466	914.274
Skat af årets resultat	-4.984	-22.912
Årets resultat	17.477.482	891.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.650.000	2.883.700
Overføres til overført resultat	10.827.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.992.338
Disponeret i alt	17.477.482	891.362

Balance 31. juli

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	436.676	1.498.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	436.676	1.498.190
Anlægsaktiver i alt	436.676	1.498.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.279	4.000
Tilgodehavender i alt	8.279	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.071.311	1.021.157
Værdipapirer i alt	1.071.311	1.021.157
Likvide beholdninger	13.019.948	1.197.143
Omsætningsaktiver i alt	14.099.538	2.222.300
Aktiver i alt	14.536.214	3.720.490

Balance 31. juli

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	14.404.568	3.577.086
Egenkapital i alt	14.529.568	3.702.086
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.148
Selskabsskat	4.264	0
Anden gæld	2.382	8.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.646	8.256
Gældsforpligtelser i alt	6.646	18.404
Passiver i alt	14.536.214	3.720.490

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2018	3.577.086	3.577.086
Årets overførte overskud eller underskud	10.827.482	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.650.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.650.000	0
	14.404.568	3.577.086